
UCHWAŁA  NR  862/2023  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

w sprawie: odrzucenia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 

wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów 

drogą do sukcesu” – część 4 zamówienia. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 226 ust. 1 pkt 5 i pkt 12 w związku z art. 52 ust. 1 

w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                         

z 2023 r. poz. 1605 i poz. 1720) uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą Nr 782/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 29 maja 2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                    

o udzielenie zamówienia publicznego na zakup laptopów z systemem operacyjnym w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” oraz zakup 

wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą 

do sukcesu”, odrzuca się w części 4 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 

wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą 

do sukcesu”, oferty złożone przez: 

1) Metal-Trade.pl M. Adamowicz, S. Kaczmarek, A. Gładki sp. j. z siedzibą w Jankowie 

Gdańskim, adres: ul. Jantarowa 24, 80-180 Jankowo Gdańskie, 

2) Pana Rafała Pajka, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

RAFAŁ PAJEK MEGAMASZYNY, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: 

ul. Guznera 55, 47-175 Spórok, 

3) Panią Ninę Słowińską, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą SLK NINA 

SŁOWIŃSKA, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Piłsudskiego 74 lok. 

320, 50-020 Wrocław, 

4) ATMSOLUTIONS SP.Z O.O. SP.K. z siedzibą w Łomiankach, adres: ul. Kolejowa 311, 05-

092 Łomianki. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, a w przypadku jego 

nieobecności  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki...…............................... 

3. Monika Kalinowska............................... 

4. Piotr Makowski……............................. 

5. Paweł Sobierajski…….......................... 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Komisja Przetargowa powołana uchwałą Nr 782/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 29 maja 

2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup laptopów z systemem operacyjnym w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020, konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” oraz zakup wyposażenia pracowni zawodowych 

w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, w postępowaniu                          

o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni zawodowych w ramach 

realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, proponuje odrzucenie ofert 

złożonych w części 4 zamówienia przez:  

1) Metal-Trade.pl sp.j. z siedzibą w Jankowie Gdańskim, adres: ul. Jantarowa 24, 80-180 Jankowo 

Gdańskie - na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia, 

2) Pana Rafała Pajka, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

RAFAŁ PAJEK MEGAMASZYNY, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: 

ul. Guznera 55, 47-175 Spórok - na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp, ponieważ 

Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

3) Panią Ninę Słowińską, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą SLK NINA 

SŁOWIŃSKA, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Piłsudskiego 74, 50-

020 Wrocław - na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 i pkt 12 ustawy Pzp, ponieważ jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia a ponadto Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą, 

4) ATMSOLUTIONS SP.Z O.O. SP.K. z siedzibą w Łomiankach, adres: ul. Kolejowa 311, 05-

092 Łomianki - na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp, ponieważ Wykonawca nie 

wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Ad.-1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni 

zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, wymagania 

dotyczące parametrów technicznych urządzeń zamawianych w części 4, zostały wyszczególnione                         

z załączniku 1/4 do SWZ. W poz. 2 załącznika nr 1/4 do SWZ „Frezarka uniwersalna”, Zamawiający 

wymagał zaoferowania urządzenia z możliwością obciążenia stołu min. 200 kg, a w poz. 3 „Frezarko-

wiertarka” wymagał zaoferowania urządzenia ze stołem roboczym o wymiarach min. 700 x 200 mm. Z 

wypełnionej części tabelarycznej Formularza ofertowego dotyczącego części 4 złożonego przez Metal-

Trade.pl sp.j.  wynika, że w poz. 2 zaoferowana została „Frezarka uniwersalna Mill50CW, Metal-

Trade.pl”, a poz. 3 zaoferowana została „Frezarko-wiertarka Mill45, Metal-Trade.pl”.  Z kart 

katalogowych ww. urządzeń przekazanych przez Wykonawcę w dniu 05.09.2023 r. wynika, że 

maksymalne obciążenie stołu zaoferowanej frezarki uniwersalnej wynosi 100 kg, a wymiary stołu 

zaoferowanej frezarko-wiertarki wynoszą 80x240 mm, co oznacza, że nie spełniają one wymagań 

Zamawiającego opisanych w załączniku nr 1/4 SWZ, są więc niezgodne z warunkami zamówienia. 

W tym stanie rzeczy ofertę złożoną w części 4 zamówienia przez Wykonawcę: Metal-Trade.pl 

sp.j. z siedzibą w Jankowie Gdańskim, adres: ul. Jantarowa 24, 80-180 Jankowo Gdańskie,  należało 

odrzucić na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. 

Ad.-2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni 

zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, w dniu 

20.09.2023 r. na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy: Pana 

Rafała Pajka, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą RAFAŁ PAJEK MEGAMASZYNY o 

wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 30 dni. Do upływu pierwotnie 

obowiązującego terminu związania ofertą, tj. do 26.09.2023 r. Pan Rafał Pajek nie złożył pisemnego 

oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

W tym stanie rzeczy ofertę złożoną w części 4 zamówienia przez Wykonawcę: Pana Rafała Pajka, 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą RAFAŁ PAJEK MEGAMASZYNY, stałe miejsce 



wykonywania działalności gospodarczej: ul. Guznera 55, 47-175 Spórok,  należało odrzucić na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp, ponieważ Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. 

Ad.-3. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni 

zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, wymagania 

dotyczące parametrów technicznych urządzeń zamawianych w części 4, zostały wyszczególnione                         

z załączniku 1/4 do SWZ. W poz. 1 załącznika nr 1/4 do SWZ „Tokarka uniwersalna”, Zamawiający 

wymagał zaoferowania urządzenia z silnikiem o mocy co najmniej 1,5 kW / 400 V. Z wypełnionej 

części tabelarycznej Formularza ofertowego dotyczącego części 4 złożonego przez Panią Ninę 

Słowińską wynika, że w poz. 1 zaoferowana została „Tokarka uniwersalna CORMAK 310 x 900 (z 

podstawą) + noże + kieł obr.” Z informacji podanej na stronie producenta pod adresem 

https://www.cormak.pl/pl/srednica-toczenia-do-360-mm/1189-tokarka-uniwersalna-cormak-310-x-

900-z-podstawa-noze.html (data weryfikacji 06.09.2023 r.) wynika, że ww. tokarka uniwersalna  jest 

wyposażona w silnik o mocy 230V. Pismem z dnia 08.09.2023 r. Pani Nina Słowińska została wezwana 

do złożenia wyjaśnień w zakresie niezgodności zaoferowanego urządzenia z wymaganiami 

Zamawiającego. Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie Zamawiającego. W związku z powyższym 

komisja uznała, że  zaoferowana Tokarka uniwersalna CORMAK 310 x 900 (z podstawą) + noże + kieł 

obr. nie spełnia wymagań Zamawiającego opisanych w załączniku nr 1/4 SWZ, jest więc niezgodna z 

warunkami zamówienia. 

W dniu 20.09.2023 r. na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zwrócił się o wyrażenie 

zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 30 dni. Do upływu pierwotnie obowiązującego 

terminu związania ofertą, tj. do 26.09.2023 r. Pani Nina Słowińska nie złożyła pisemnego oświadczenia 

o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

W tym stanie rzeczy ofertę złożoną w części 4 zamówienia przez Wykonawcę: Panią Ninę 

Słowińską, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą SLK NINA SŁOWIŃSKA, stałe miejsce 

wykonywania działalności gospodarczej: ul. Piłsudskiego 74, 50-020 Wrocław,  należało odrzucić na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 i pkt 12 ustawy Pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia a ponadto Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą.         

Ad.-4. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni 

zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, w dniu 

20.09.2023 r. na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy: 

ATMSOLUTIONS SP.Z O.O. SP.K. z siedzibą w Łomiankach o wyrażenie zgody na przedłużenie 

terminu związania ofertą o 30 dni. Do upływu pierwotnie obowiązującego terminu związania ofertą, tj. 

do 26.09.2023 r. Wykonawca: ATMSOLUTIONS SP.Z O.O. SP.K. nie złożył pisemnego oświadczenia 

o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

W tym stanie rzeczy ofertę złożoną w części 4 zamówienia przez Wykonawcę: ATMSOLUTIONS 

SP.Z O.O. SP.K. z siedzibą w Łomiankach, adres: ul. Kolejowa 311, 05-092 Łomianki,  należało 

odrzucić na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp, ponieważ Wykonawca nie wyraził pisemnej 

zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

 

 

https://www.cormak.pl/pl/srednica-toczenia-do-360-mm/1189-tokarka-uniwersalna-cormak-310-x-900-z-podstawa-noze.html
https://www.cormak.pl/pl/srednica-toczenia-do-360-mm/1189-tokarka-uniwersalna-cormak-310-x-900-z-podstawa-noze.html

